
Ferievikar og afløsere til udekørende nattevagt
Fredericia Kommune

Vi søger en fast ferievikar i perioden fra 1. juli til 15. september 2025. 
Derudover søger vi faste afløsere og tilkaldevagter til udekørende nattevagt i Plejen Distrikt 8.
Vi søger kolleger som vil hjælpe os i forbindelse med ferie og sygdom. 
Der er både mulighed som timelønnet afløser, eller med et fast lavt timetal.
Mødetiden er i tidsrummet 23.00 -07.00, men vagten kan muligvis være kortere – det vil være efter
aftale.
Hvem er du?

Du har en baggrund som sygeplejerskestuderende, SSH eller SSA.●

Du har godt humør.●

Du har kørekort til bil.●

Du kan arbejde i weekender og/eller på hverdage. ●

Lidt om os
Vi holder til på Vejlevej 123, og kører ud derfra.
Hjemmeplejen stiller bil, uniform og telefon/iPad til rådighed i vagten.
Vi har gode faciliteter, omklædningsrum og lokaler, og ikke mindst et godt humør og en høj
faglighed. Vi møder dagligt fem hjælpere og en sygeplejerske på arbejde, og vi har et godt
samarbejde hen over natten, hvor vi passer hele kommunen.
Arbejdsopgaver
Du vil dagligt få en køreliste du skal arbejde efter. 
Nattevagtens fornemste opgave er at hjælpe til, hvor der er behov. 
Vi sikrer at borgerne får en god nattesøvn, og hjælper til hvis borgere skal på toilettet.
Vi forebygger unødvendige indlæggelser ved at holde øje med tidlige tegn på begyndende sygdom.
Vi tilstræber et arbejdsmiljø, hvor der bruges de hjælpemidler der er i hjemmet, og vi undgår tunge
løft. I løbet af vagten modtager vi også en del kald, fra borgere med akut opstået behov for hjælp.
Du vil blive introduceret til vores arbejdsgang og vores dokumentation, samt til brugen af
værnemidler, inden vi slipper dig fri i hjemmeplejen. 
Vil du vide mere
Kontakt distriktsleder Anja Poulsen, 2510 5533 eller mail: anja.poulsen@fredericia.dk

Løn- og ansættelsesforhold
I henhold til gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede organisation.
Ved ansættelse i Fredericia Kommune vil der blive indhentet referencer og evt. bedt om en
straffeattest.
Stillingen som fast ferievikar vil timetallet være efter aftale.
Stillingerne som timelønnede afsløre vil timeantallet være et fast lav timetal.

Ansættelsessamtaler
Vi forventer at holde ansættelsessamtale midt i uge 11.

Ansøgningsfrist
6. marts 2025.

Send ansøgning online – benyt browseren Chrome
Fredericia Kommune benytter et elektronisk rekrutteringssystem, hvor du sender din ansøgning,
CV, eksamensbevis, autorisationsnummer (SSA, sygeplejerske, fysioterapeut, ergoterapeut) og
andre relevante erfaringsbilag online. Læs mere om onlineansøgning på www.fredericia.dk
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